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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego pt. Dostawa sukcesywna przeciwcial do  jednostki organizacyjnej
Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajagcy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedZ na otrzymane zapytanie.

PYTANIE DO SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie pozycji 30 (ab15098). Prosbe swg
motywujemy wycofaniem w/w produktu przez producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla wobec powyzszego pozycje nr 30.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy mogtby okresli¢ pozadang ilos¢ odczynnika w pozycji 33 (ab48004).
Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupehnit rubryke ,,ilos¢” dla pozycji nr 33.

Poprawiony opis przedmiotu zamoéwienia wg Zalgcznika nr 1, stanowi zalacznik do
niniejszych odpowiedzi.

7 powazaniem
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